
上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2021中药学高起本1班   人数：66人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：7204
主要任课教师：
仓储养护     32学时   张红梅                  现代仪器分析   56学时   安叡
中药商品学   48学时   张红梅                  中药质量分析   32学时   余阳 沈岚

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；带#号的课程为8学时实验，《现代仪器分析》实验课在标准化大楼主楼502教室。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2 8：30中药商品学*

二十一 3.3-3.9 19：00中药商品学 12：00现代仪器*

二十二 3.10-3.16 19：00中药商品学 12：00现代仪器*

二十三 3.17-3.23
13：30现代仪器#
19：00中药商品学

12：00现代仪器*

二十四 3.24-3.30
13：30现代仪器#
19：00中药商品学

12：00现代仪器*

二十五 3.31-4.6 19：00中药商品学

二十六 4.7-4.13 19：00中药商品学 12：00现代仪器*

二十七 4.14-4.20 19：00中药商品学 8：30中药商品学*

二十八 4.21-4.27 19：00中药商品学

二十九 4.28-5.4

三十 5.5-5.11 19：00中药质量

三十一 5.12-5.18 19：00中药质量 8：30仓储养护*

三十二 5.19-5.25 19：00仓储养护 8：30中药质量

三十三 5.26-6.1 19：00仓储养护 19：00中药质量

三十四 6.2-6.8 19：00仓储养护 19：00中药质量 8：30仓储养护*

三十五 6.9-6.15 19：00仓储养护 8：30中药质量

三十六 6.16-6.22 19：00中药质量

三十七 6.23-6.29 8：30中药质量

三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN    出版社

《中药养护学》 张西玲 9787801569585   中国中医药出版社

《现代仪器分析技术》 郭景文 9787502558833   化学工业出版社

《中药商品学》（第
4版）

王晶娟，周小江 9787117315579   人民卫生出版社

《中药分析学》 梁生旺，张彤 9787513268806   中国中医药出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2022中药学高起本1班   人数：67人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：7202
主要任课教师：
药事管理学   32学时  陈怡         中成药    40学时   陈子珺
市场营销学   32学时  黄萍         毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论   48学时   王敬

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30市场
12：00药事

二十一 3.3-3.9 19：00市场 19：00药事

二十二 3.10-3.16 19：00市场 19：00药事 12：00毛概

二十三 3.17-3.23 19：00毛概 19：00市场 19：00药事

二十四 3.24-3.30 19：00毛概 19：00市场 19：00药事

二十五 3.31-4.6 19：00毛概 19：00市场 19：00药事

二十六 4.7-4.13 19：00毛概 19：00市场 19：00药事
8：30市场
12：00毛概

二十七 4.14-4.20 19：00毛概
8：30中成药*
15:00药事

二十八 4.21-4.27 19：00毛概 19：00中成药

二十九 4.28-5.4 19：00毛概 19：00中成药

三十 5.5-5.11 19：00中成药

三十一 5.12-5.18 19：00毛概 19：00中成药

三十二 5.19-5.25 19：00毛概 19：00中成药 12：00毛概

三十三 5.26-6.1 19：00中成药

三十四 6.2-6.8 19：00中成药

三十五 6.9-6.15 19：00中成药

三十六 6.16-6.22

三十七 6.23-6.29
三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN       出版社

《药事管理学》 刘红宁 9787513269094    中国中医药出版社

《医药市场营销学》 官翠玲 9787513246354    中国中医药出版社

《毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论》

本书编写组 9787040599039    高等教育出版社

《中成药学》（第2版） 陈子珺 9787547855157    上海科学技术出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2023中药学高起本1班   人数：54人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：8205
主要任课教师：
药用植物学       32学时   冯婧娴（6402）             中药新药法规     32学时   王志
思想道德与法治   48学时   石小迪                     计算机应用基础   64学时   孙秀丽
习近平新时代中国特色社会主义思想概论   48学时   徐静香  杨丽霞（10105）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30习思想
18：30计算机

二十一 3.3-3.9 18：30计算机

二十二 3.10-3.16
8：30习思想
18：30计算机

二十三 3.17-3.23 19：00习思想 18：30计算机

二十四 3.24-3.30 19：00习思想
8：30法规
12：00思德*

二十五 3.31-4.6 19：00习思想 19：00思德 18：30计算机

二十六 4.7-4.13 19：00习思想 19：00思德 19：00法规 18：30计算机

二十七 4.14-4.20 19：00思德 19：00法规
8：30习思想
18：30计算机

二十八 4.21-4.27 19：00习思想 19：00思德 19：00法规 18：30计算机

二十九 4.28-5.4 19：00习思想 19：00思德

三十 5.5-5.11 19：00思德 19：00法规
8：30植物*
18：30计算机

三十一 5.12-5.18 19：00习思想 19：00思德 19：00法规
8：30植物*
18：30计算机

三十二 5.19-5.25 19：00习思想 19：00思德 19：00法规
8：30植物*
15：00法规
18：30计算机

三十三 5.26-6.1 19：00习思想 19：00思德

三十四 6.2-6.8
8：30植物
12：00思德
18：30计算机

三十五 6.9-6.15
8：30植物

18：30计算机

三十六 6.16-6.22 18：30计算机
三十七 6.23-6.29 18：30计算机
三十八 6.30-7.6 18：30计算机

  教材名称      主编      ISBN      出版社

《药用植物学》（第2版）      赵志礼 9787547851142     上海科学技术出版社

《药事管理学》（第3版）      谢明，田侃 9787117315258     人民卫生出版社

《思想道德与法治》（2023版）
     本书编写组 9787040599022     高等教育出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2024中药学高起本1班   人数：61人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：8208
主要任课教师：
生物化学（含医化）  64学时   胡海燕 张学礼       中医诊断学         64学时  崔骥  洪芳  徐琎
分析化学            64学时   崔波                形势与政策（二）   16学时  徐海峰
大学英语（三）      64学时   高芸  王佳鑫

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；带#号的课程为8学时实验，《分析化学》实验课在标准化大楼主楼511、512教室；
《生物化学》实验课在标准化大楼主楼601教室。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30英语
12：00中诊
15：00生化*

二十一 3.3-3.9 19：00生化 19：00英语 19：00中诊 12：00分析化学*

二十二 3.10-3.16 19：00分析化学 19：00生化 19：00英语 19：00中诊 12：00分析化学*

二十三 3.17-3.23 19：00分析化学 19：00生化 19：00英语 19：00中诊
8：30英语

12：00分析化学*

二十四 3.24-3.30 19：00分析化学 19：00生化 13：30分析化学# 19：00中诊 12：00中诊

二十五 3.31-4.6 13：30生化#

二十六 4.7-4.13 19：00生化 19：00英语 19：00中诊
8：30英语

12：00分析化学*

二十七 4.14-4.20 19：00生化 19：00英语 19：00中诊
8：30形政二

12：00分析化学*

二十八 4.21-4.27 19：00形政二 19：00生化 19：00英语 19：00中诊
8：30形政二
12：00分析化学

二十九 4.28-5.4 19：00形政二 19：00英语

三十 5.5-5.11 19：00生化 19：00英语 19：00中诊

三十一 5.12-5.18 19：00生化 19：00英语 19：00中诊
12：00中诊
15：00生化*

三十二 5.19-5.25 19：00生化 19：00英语 19：00中诊
8：30英语
12：00中诊

三十三 5.26-6.1 19：00英语 19：00中诊

三十四 6.2-6.8
8：30英语
12：00中诊

三十五 6.9-6.15
三十六 6.16-6.22
三十七 6.23-6.29
三十八 6.30-7.6

 教材名称 主编       ISBN   出版社

《分析化学》（第三版） 张梅 9787117316019 人民卫生出版社

《仪器分析》 尹华，王新宏 9787117315821 人民卫生出版社

《大学英语 精读3》 董亚芬 9787544672900 上海外语教育出版社

《大学英语 听说3》 董亚芬 9787544672955 上海外语教育出版社

《中医诊断学》（第二版） 何建成  9787117366571 人民卫生出版社

《生物化学》第三版 金国琴 9787547836170 上海科技出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2025中药学高起本1班     人数：62人    上课地点：蔡伦路1200号     线下课教室：7202
主要任课教师：
无机化学         56学时   崔波                   药用物理学         56学时   林蓉
医学高等数学     64学时   孙继佳                 形势与政策（一）   16学时   郭文良
大学英语（一）   64学时   徐永红  赵梦思语       入学教育

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；带#号的课程为8学时实验，《无机化学》实验课在标准化大楼主楼511、512教
室；《药用物理学》实验课在标准化大楼主楼511、512教室。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30化学*
15：00高数*

二十一 3.3-3.9 19：00高数
8：30化学*
15：00英语

二十二 3.10-3.16 19：00化学 19：00高数 19：00英语
8：30化学*
15：00高数*

二十三 3.17-3.23 19：00化学 13：30化学# 19：00高数 19：00英语
8：30化学*
15：00高数*

二十四 3.24-3.30 19：00化学 19：00英语
12：00形政一
15：00高数*

二十五 3.31-4.6 19：00形政一

二十六 4.7-4.13 19：00形政一 19：00英语
8：30化学

12：00形政一
15：00高数*

二十七 4.14-4.20 19：00英语
8：30物理*
15：00高数*

二十八 4.21-4.27 19：00英语
二十九 4.28-5.4
三十 5.5-5.11 19：00高数 19：00英语 15：00英语
三十一 5.12-5.18 19：00英语 8：30物理*

三十二 5.19-5.25 19：00英语
8：30物理*
15：00英语

三十三 5.26-6.1 19：00英语

三十四 6.2-6.8 19：00英语
8：30物理*
15：00英语

三十五 6.9-6.15 13：30物理#
8：30物理*
15：00英语

三十六 6.16-6.22 19：00物理 12：00物理
三十七 6.23-6.29
三十八 6.30-7.6

 教材名称     主编 ISBN 出版社

《无机化学》     吴巧凤，李伟 9787117316323 人民卫生出版社

《物理学》（第5版）    侯俊玲，黄浩，谢仁权 9787030707680 科学出版社

《高等数学》 新世
纪第五版

    李秀昌、邵建华 9787513268967 中国中医药出版社

《大学英语 精读1》     董亚芬 9787544672887 上海外语教育出版社

《大学英语 听说1》     董亚芬 9787544672931 上海外语教育出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2023中医学专升本1班   人数：13人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：8203
主要任课教师：
中医临床精华   48学时   薛辉      西医内科学   48学时   张妍  张顺宵
中医内科学     48学时   冯雯      习近平新时代中国特色社会主义思想概论  48学时  徐静香  杨丽霞
                                                                                （10105）        
上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2 8:30习思想

二十一 3.3-3.9
12：00西医
15：00中医

18：30临床精华 

二十二 3.10-3.16 19：00西医 19：00临床精华
8：30习思想
15：00中医

二十三 3.17-3.23 19：00习思想 19：00西医 19：00临床精华
12：00西医
15：00中医

18：30临床精华 

二十四 3.24-3.30 19：00习思想 19：00西医 19：00临床精华 19：00中医

二十五 3.31-4.6 19：00习思想 19：00西医 19：00临床精华

二十六 4.7-4.13 19：00习思想 19：00西医 19：00临床精华 19：00中医 12：00西医 

二十七 4.14-4.20 19：00西医 19：00临床精华 19：00中医 8:30习思想

二十八 4.21-4.27 19：00习思想 19：00西医 19：00临床精华 19：00中医

二十九 4.28-5.4 19：00习思想 19：00临床精华

三十 5.5-5.11 19：00临床精华 19：00中医

三十一 5.12-5.18 19：00习思想 19：00西医 19：00中医
12：00西医

18：30临床精华

三十二 5.19-5.25 19：00习思想 19：00中医

三十三 5.26-6.1 19：00习思想 19：00中医

三十四 6.2-6.8

三十五 6.9-6.15 15：00中医

三十六 6.16-6.22

三十七 6.23-6.29

三十八 6.30-7.6

教材名称      主编 ISBN  出版社

《中医内科学》      吴勉华，石岩 9787513268400 中国中医药出版社

《内科学》      王肖龙 9787547848623 上海科技出版社

《中医临床经典概要》      周春祥，赵进喜 9787117367769 人民卫生出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2023中西医临床医学专升本1班   人数：3人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：8203
主要任课教师：
药理学       48学时   沈旭华（6504）              西医内科学   48学时   张妍  张顺宵
中医内科学   48学时   冯雯           
习近平新时代中国特色社会主义思想概论  48学时  徐静香  杨丽霞（10105）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2 8：30习思想

二十一 3.3-3.9
12：00西医
15：00中医

二十二 3.10-3.16 19：00西医
8：30习思想
15：00中医

二十三 3.17-3.23 19：00习思想 19：00西医
12：00西医
15：00中医

二十四 3.24-3.30 19：00习思想 19：00西医 19：00中医

二十五 3.31-4.6 19：00习思想 19：00西医

二十六 4.7-4.13 19：00习思想 19：00西医 19：00中医
12：00西医
15：00药理

二十七 4.14-4.20 19：00西医 19：00药理 19：00中医 8：30习思想

二十八 4.21-4.27 19：00习思想 19：00西医 19：00药理 19：00中医

二十九 4.28-5.4 19：00习思想 19：00药理

三十 5.5-5.11 19：00药理 19：00中医

三十一 5.12-5.18 19：00习思想 19：00西医 19：00药理 19：00中医
12：00西医
15：00药理

三十二 5.19-5.25 19：00习思想 19：00药理 19：00中医

三十三 5.26-6.1 19：00习思想 19：00药理 19：00中医

三十四 6.2-6.8 19：00药理

三十五 6.9-6.15 19：00药理 15：00中医

三十六 6.16-6.22 15：00药理

三十七 6.23-6.29
三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN  出版社

《药理学》 马越鸣 9787547818022 上海科学技术出版社

《中医内科学》 吴勉华，石岩 9787513268400 中国中医药出版社

《内科学》 王肖龙 9787547848623 上海科技出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2023中药学专升本1班     人数：33人     上课地点：蔡伦路1200号     线下课教室：8204
主要任课教师：
中药鉴定学     64学时   宋龙              中药炮制学   32学时   修彦凤  孙连娜
中药新药法规   32学时   王志              中药药剂学   64学时   郭腾  黎哲  吕雅琪等
习近平新时代中国特色社会主义思想概论   48学时  杨丽霞   徐静香（10105）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；《习近平新时代中国特色社会主义思想概论》课程全部安排在周六，8：30-11：
10为线下课，上课教室10105；19：00-21：40为线上课。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30习思想
12：00药剂*
18：30炮制

二十一 3.3-3.9 19：00炮制 19：00药剂
8：30习思想
12：00鉴定*

二十二 3.10-3.16 19：00炮制 19：00鉴定 19：00药剂
12：00鉴定*
19：00习思想

二十三 3.17-3.23 19：00炮制 19：00鉴定 19：00药剂
12：00鉴定*
19：00习思想

二十四 3.24-3.30 19：00炮制 19：00鉴定 19：00药剂
8：30法规
12：00鉴定*
19：00习思想

二十五 3.31-4.6 19：00炮制 19：00鉴定 19：00药剂

二十六 4.7-4.13 19：00鉴定 19：00药剂 19：00法规
12：00鉴定*
18：30炮制

二十七 4.14-4.20 19：00鉴定 19：00药剂 19：00法规
8：30习思想
12：00药剂*
18：30炮制

二十八 4.21-4.27 19：00药剂 19：00法规 19：00习思想
二十九 4.28-5.4
三十 5.5-5.11 19：00药剂 19：00法规 19：00习思想

三十一 5.12-5.18 19：00药剂 19：00法规 19：00习思想

三十二 5.19-5.25 19：00药剂 19：00法规
8：30法规
12：00药剂

三十三 5.26-6.1
三十四 6.2-6.8 19：00习思想

三十五 6.9-6.15 19：00习思想

三十六 6.16-6.22 19：00习思想
三十七 6.23-6.29
三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN 出版社

《中药鉴定学》 吴啟南，张丽娟 9787117312042 人民卫生出版社

《中药炮制学》 钟凌云 9787513268394 中国中医药出版社

《药事管理学》 谢明，田侃 978117315258 人民卫生出版社

《中药药剂学》 冯年平 9787030537768 科学出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2023护理学专升本1班   人数：112人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：10105
主要任课教师：
中医营养学   40学时   邹璐                    护理科研         32学时   栾伟  程怡琳
老年护理学   32学时   王华  徐春静            急危重症护理学   40学时   栾伟  程怡琳
习近平新时代中国特色社会主义思想概论   48学时  徐静香  杨丽霞

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；《习近平新时代中国特色社会主义思想概论》课程统一安排在周六，8：30-
11：10为线下课，上课教室10105；19：00-21：40为线上课。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日
二十 2.24-3.2 8：30习思想

二十一 3.3-3.9 8：30习思想
二十二 3.10-3.16 19：00习思想
二十三 3.17-3.23 19：00习思想

二十四 3.24-3.30
8：30营养
12：00老年
19:00习思想

二十五 3.31-4.6 19：00营养

二十六 4.7-4.13 19：00营养 19：00老年

二十七 4.14-4.20 19：00营养 19：00老年
8：30习思想
12：00急危
15：00科研

二十八 4.21-4.27 19：00科研 19：00营养 19：00老年 19：00急危 19:00习思想

二十九 4.28-5.4 19：00科研 19：00营养 19：00老年

三十 5.5-5.11 19：00营养 19：00老年 19：00急危 19：00习思想

三十一 5.12-5.18 19：00科研 19：00营养 19：00急危
12：00老年
19:00习思想

三十二 5.19-5.25 19：00科研 19：00急危
8：30营养
12：00老年

三十三 5.26-6.1 19：00科研 19：00急危

三十四 6.2-6.8 19：00急危
12：00营养
15：00科研
19:00习思想

三十五 6.9-6.15 19：00急危
12：00急危
15：00科研
19:00习思想

三十六 6.16-6.22
12：00急危

19：00习思想
三十七 6.23-6.29
三十八 6.30-7.6

教材名称    主编 ISBN    出版社

《护理研究》（第6版 ）    胡雁 9787117330046    人民卫生出版社

《老年护理学》（第5版）    胡秀英 9787117327381    人民卫生出版社

《急危重症护理学》（第
5版）

   桂莉 9787117331982    人民卫生出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2023康复治疗学专升本1班    人数：62人    上课地点：蔡伦路1200号     线下课教室：8208
主要任课教师：
人体发育学   32学时   于小明                          临床康复学   64学时   王枫  许文杰
医用统计学   48学时   宋花玲  陈学芬  戎芬                
习近平新时代中国特色社会主义思想概论   48学时  徐静香  杨丽霞（10105）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；《医用统计学》线下课在计算机房10304上课。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2 8：30习思想

二十一 3.3-3.9
8：30康复
15：00发育

二十二 3.10-3.16 19：00发育 19：00康复 8：30习思想

二十三 3.17-3.23 19：00习思想 19：00发育 19：00康复 8：30统计

二十四 3.24-3.30 19：00习思想 19：00统计 19：00发育 19：00康复 8：30康复

二十五 3.31-4.6 19：00习思想 19：00统计 19：00发育

二十六 4.7-4.13 19：00习思想 19：00统计 19：00发育 19：00康复 8：30康复

二十七 4.14-4.20 19：00统计 19：00发育 19：00康复 8：30习思想

二十八 4.21-4.27 19：00习思想 19：00统计 19：00康复

二十九 4.28-5.4 19：00习思想 19：00统计

三十 5.5-5.11 19：00统计 19：00康复

三十一 5.12-5.18 19：00习思想 19：00统计 19：00康复
8：30康复
15：00发育

三十二 5.19-5.25 19：00习思想 19：00统计 19：00康复 8：30统计

三十三 5.26-6.1 19：00习思想 19：00康复

三十四 6.2-6.8 19：00康复 8：30统计

三十五 6.9-6.15 8：30康复

三十六 6.16-6.22

三十七 6.23-6.29
三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN      出版社

《医学统计学》第3版 史同华 9787117315838      人民卫生出版社

《人体发育学》 李晓捷 9787117261234      人民卫生出版社

《临床康复学》 张安仁，冯晓东 9787117268899      人民卫生出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2024中医学专升本1班       人数：36人      上课地点：蔡伦路1200号       线下课教室：7204
主要任课教师：
病理学             48学时   李素云                   医学心理学   32学时   董宣如
中药学             64学时   张贵彪                   针灸学       48学时   夏勇
形势与政策（二）   8学时    何兰萍（8206）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日
二十 2.24-3.2 12：00中药*

二十一 3.3-3.9 19：00中药 12:00病理*

二十二 3.10-3.16 19：00病理 19：00中药 12：00中药*

二十三 3.17-3.23 19：00病理 19：00中药
12：00中药*
18：30针灸

二十四 3.24-3.30 19：00病理 19：00中药 19：00针灸
12：00心理
18：30针灸

二十五 3.31-4.6 19：00病理 19：00中药 19：00针灸 19：00心理

二十六 4.7-4.13 19：00病理 19：00中药 19：00针灸 19：00心理
12：00中药*
18：30针灸

二十七 4.14-4.20 19：00病理 19：00中药 19：00针灸 19：00心理
二十八 4.21-4.27 19：00病理 19：00中药 19：00针灸
二十九 4.28-5.4 19：00病理 19：00针灸
三十 5.5-5.11 19：00针灸 19：00心理

三十一 5.12-5.18 19：00针灸 19：00心理 12:00病理*

三十二 5.19-5.25 19：00心理
12：00心理
18：30针灸

三十三 5.26-6.1
三十四 6.2-6.8
三十五 6.9-6.15
三十六 6.16-6.22 12：00形政（二）
三十七 6.23-6.29 12：00形政（二）
三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN   出版社

《中药学》 袁颖 9787302651185   清华大学

《针灸学》 梁繁荣，王华 9787513268127  中国中医药出版社

《医学心理学》（第8版） 杨艳杰 9787117364324   人民卫生出版社

《病理学》 刘春英 9787513268783   中国中医药出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2024中西医临床医学专升本1班              人数：13人   
上课地点：蔡伦路1200号                         线下课教室：7204
主要任课教师：
病理学             48学时   李素云               医学心理学   32学时   董宣如
中药学             64学时   张贵彪               针灸学       48学时   夏勇
形势与政策（二）   8学时    何兰萍（8206）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日
二十 2.24-3.2 12：00中药*

二十一 3.3-3.9 19：00中药 12:00病理*

二十二 3.10-3.16 19：00病理 19：00中药 12：00中药*

二十三 3.17-3.23 19：00病理 19：00中药
12：00中药*
18：30针灸

二十四 3.24-3.30 19：00病理 19：00中药 19：00针灸
15：00心理
18：30针灸

二十五 3.31-4.6 19：00病理 19：00中药 19：00针灸

二十六 4.7-4.13 19：00病理 19：00中药 19：00针灸 19：00心理
12：00中药*
18：30针灸

二十七 4.14-4.20 19：00病理 19：00中药 19：00针灸 19：00心理

二十八 4.21-4.27 19：00病理 19：00中药 19：00针灸 19：00心理

二十九 4.28-5.4 19：00病理 19：00针灸

三十 5.5-5.11 19：00针灸 19：00心理

三十一 5.12-5.18 19：00针灸 19：00心理 12:00病理*

三十二 5.19-5.25 19：00心理 18：30针灸

三十三 5.26-6.1

三十四 6.2-6.8 15：00心理

三十五 6.9-6.15

三十六 6.16-6.22 12：00形政二

三十七 6.23-6.29 12：00形政二
三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN 出版社

《中药学》 袁颖 9787302651185 清华大学出版社

《针灸学》 梁繁荣，王华 9787513268127 中国中医药出版社

《医学心理学》（第8版） 杨艳杰 9787117364324 人民卫生出版社

《病理学》 刘春英 9787513268783 中国中医药出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2024中药学专升本1班     人数：97人    上课地点：蔡伦路1200号     线下课教室：6402
主要任课教师：
分析化学         48学时   曾瑞峰               药用植物学         32学时   冯婧娴
中药学           64学时   王又闻               形势与政策（二）   8学时    何兰萍
计算机应用基础   64学时   A班  苏小英  学号 202423001-202423060
                          B班  侯玉    学号 202423101-202423138
上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30中药

12：00化学*
18：30计算机

二十一 3.3-3.9
8：30中药

12：00化学*
18：30计算机

二十二 3.10-3.16 19：00中药 19：00中药
12：00化学*
18：30计算机

二十三 3.17-3.23 19：00中药 19：00中药
12：00化学*
18：30计算机

二十四 3.24-3.30 19：00中药 19：00中药
8：30中药

12：00化学*
18：30计算机

二十五 3.31-4.6 19：00中药 19：00中药

二十六 4.7-4.13 19：00中药 19：00中药
8：30中药

12：00化学*
18：30计算机

二十七 4.14-4.20 19：00中药
8：30中药

18：30计算机

二十八 4.21-4.27 18：30计算机

二十九 4.28-5.4

三十 5.5-5.11
8：30植物*
18：30计算机

三十一 5.12-5.18
8：30植物*
18：30计算机

三十二 5.19-5.25
8：30植物*
18：30计算机

三十三 5.26-6.1

三十四 6.2-6.8
8：30植物

18：30计算机

三十五 6.9-6.15
8：30植物

18：30计算机

三十六 6.16-6.22
12：00形政二
18：30计算机

三十七 6.23-6.29
12：00形政二
18：30计算机

三十八 6.30-7.6 18：30计算机

教材名称 主编 ISBN 出版社

《分析化学》 张梅 9787117316019 人民卫生出版社

《仪器分析》 尹华，王新宏 9787117315821 人民卫生出版社

《药用植物学》（第2
版）

赵志礼 9787547851142 上海科学技术出版社

《中药学》 袁颖 9787302651185 清华大学出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2024护理学专升本1班     人数：137人    上课地点：蔡伦路1200号     线下课教室：6504
主要任课教师：
医学心理学        32学时   董宣如                药理学           48学时   沈旭华
内科护理学        48学时   丁周艳                中医护理学基础   48学时   陆静波  沈永红
形势与政策（二）  8学时    何兰萍（6402）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；
周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30中医
12：00心理

二十一 3.3-3.9 19：00心理 19：00中医 12：00内科*
二十二 3.10-3.16 19：00内科 19：00心理 19：00中医
二十三 3.17-3.23 19：00内科 19：00心理 19：00中医
二十四 3.24-3.30 19：00内科 19：00心理 19：00中医
二十五 3.31-4.6 19：00内科 19：00心理 19：00中医

二十六 4.7-4.13 19：00内科 19：00心理 19：00中医
8：30中医
15：00药理

二十七 4.14-4.20 19：00药理 19：00中医
8：30内科
12：00心理

二十八 4.21-4.27 19：00内科 19：00药理 19：00中医
二十九 4.28-5.4 19：00内科 19：00药理
三十 5.5-5.11 19：00内科 19：00药理 19：00中医

三十一 5.12-5.18 19：00药理
8：30中医
15：00药理

三十二 5.19-5.25 19：00药理 12：00内科
三十三 5.26-6.1 19：00药理
三十四 6.2-6.8 19：00药理
三十五 6.9-6.15 19：00药理

三十六 6.16-6.22
12：00形政二
15：00药理

三十七 6.23-6.29 12：00形政二
三十八 6.30-7.6

教材名称    主编 ISBN 出版社

《药理学》    马越鸣 9787547818022 上海科学技术出版社

《内科护理学》
（第7版）

   尤黎明，吴瑛 9787117330879 人民卫生出版社

《中医护理学》    陆静波，沈永红 9787567149670 上海大学出版社

《医学心理学》
（第8版）

   杨艳杰 9787117364324 人民卫生出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2024康复治疗学专升本1班     人数：51人    上课地点：蔡伦路1200号     线下课教室：8206
主要任课教师：
传统康复方法学     64学时   梁永瑛等               康复评定学         56学时   于小明
人体运动学         48学时   冯伟                   物理治疗学（一）   64学时   于小明 
形势与政策（二）   8学时    何兰萍

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30康复评定
12：00人体运动
15：00理疗一

二十一 3.3-3.9 19：00理疗 19：00康复评定 19：00人体运动

8：30康复评定
12：00人体运动
15：00理疗一

二十二 3.10-3.16 19：00理疗 19：00康复评定 19：00人体运动

二十三 3.17-3.23 19：00理疗 19：00康复评定 19：00人体运动 12：00传统康复
二十四 3.24-3.30 19：00传统康复 19：00理疗 19：00康复评定 19：00人体运动 12：00传统康复
二十五 3.31-4.6 19：00传统康复 19：00理疗 19：00康复评定 19：00人体运动

二十六 4.7-4.13 19：00传统康复 19：00理疗 19：00康复评定 19：00人体运动

二十七 4.14-4.20 19：00传统康复 19：00理疗 19：00康复评定 19：00人体运动

二十八 4.21-4.27 19：00传统康复 19：00理疗 19：00康复评定 19：00人体运动

8：30康复评定
12：00传统康复
15：00理疗一

二十九 4.28-5.4 19：00传统康复 19：00理疗 19：00康复评定

三十 5.5-5.11 19：00理疗 19：00康复评定 19：00人体运动

三十一 5.12-5.18 19：00传统康复 19：00理疗
8：30康复评定
12：00人体运动
15：00理疗一

三十二 5.19-5.25 19：00传统康复
12：00传统康复
15：00理疗一

三十三 5.26-6.1 19：00传统康复

三十四 6.2-6.8
三十五 6.9-6.15 19：00传统康复

三十六 6.16-6.22 19：00传统康复 12：00形政二

三十七 6.23-6.29
12：00形政二
15：00传统康复

三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN     出版社

《人体运动学》 黄晓琳，敖丽娟 9787117268004     人民卫生出版社

《康复功能评定学》 王玉龙 9787117271509     人民卫生出版社

《物理治疗学》 燕铁斌 9787117261050     人民卫生出版社

《中医康复学》 陈立典 9787513283243     中国中医药出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2025中医学专升本1班       人数：52人     上课地点：蔡伦路1200号      线下课教室：8202
主要任课教师：
医学遗传学           32学时   李华                   中医基础理论       64学时   于凌
马克思主义基本原理   48学时   叶革会 （6501）        形势与政策（一）   8学时    何兰萍
大学英语（一）       64学时   徐永红  徐紫依         入学教育

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30中基
12：00遗传

二十一 3.3-3.9 19：00遗传 19：00中基
12：00马原
15：00英语

二十二 3.10-3.16 19：00遗传 19：00马原 19：00英语 19：00中基
二十三 3.17-3.23 19：00马原 19：00英语 19：00中基 12：00遗传

二十四 3.24-3.30 19：00遗传 19：00马原 19：00英语
8：30中基
12：00马原
15：00英语

二十五 3.31-4.6 19：00马原 19：00英语

二十六 4.7-4.13 19：00马原 19：00英语 19：00中基
12：00遗传
15：00英语

二十七 4.14-4.20 19：00马原 19：00英语 19：00中基 12：00遗传
二十八 4.21-4.27 19：00马原 19：00英语 19：00中基
二十九 4.28-5.4 19：00马原

三十 5.5-5.11 19：00马原 19：00英语
8：30中基
12：00遗传

三十一 5.12-5.18 19：00英语 19：00中基
12：00马原
15：00英语

三十二 5.19-5.25 19：00英语 19：00中基
三十三 5.26-6.1 19：00英语 19：00中基
三十四 6.2-6.8 19：00中基

三十五 6.9-6.15 19：00中基
8：30中基
15：00英语

三十六 6.16-6.22
8：30形政一
12：00中基

三十七 6.23-6.29 8：30形政一
三十八 6.30-7.6

教材名称    主编 ISBN 出版社

《马克思基本主义
原理》

本书编写组 9787040599008 高等教育出版社

《大学英语 精读1》 董亚芬 9787544672887 上海外语教育出版社

《大学英语 听说1》 董亚芬 9787544672931 上海外语教育出版社

《中医基础理论》 郑洪新，杨柱 9787513269056 中国中医药出版社

《医学遗传学》 吴勃岩，赵丕文 9787513240741 中国中医药出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2025中西医临床医学专升本1班    人数：11人   上课地点：蔡伦路1200号     线下课教室：8206
主要任课教师：
医学遗传学           32学时   叶䁎杰                   中医基础理论      64学时  陈慧娟
马克思主义基本原理   48学时   吴越秀                   形势与政策（一）  8学时   何兰萍（8202）
大学英语（一）       64学时   徐永红 徐紫依（8202）    入学教育

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30马原
12：00遗传

二十一 3.3-3.9 19：00遗传 19：00马原
12：00马原
15：00英语
18：30中基

二十二 3.10-3.16 19：00遗传 19：00中基 19：00英语 19：00马原
二十三 3.17-3.23 19：00遗传 19：00中基 19：00英语 19：00马原

二十四 3.24-3.30 19：00遗传 19：00中基 19：00英语 19：00马原
15：00英语
18：30中基

二十五 3.31-4.6 19：00遗传 19：00中基 19：00英语

二十六 4.7-4.13 19：00遗传 19：00中基 19：00英语 19：00马原
12：00遗传
15：00英语
18：30中基

二十七 4.14-4.20 19：00中基 19：00英语 19：00马原
二十八 4.21-4.27 19：00中基 19：00英语 19：00马原
二十九 4.28-5.4 19：00中基
三十 5.5-5.11 19：00中基 19：00英语 19：00马原

三十一 5.12-5.18 19：00中基 19：00英语 19：00马原
12：00马原
15：00英语
18：30中基

三十二 5.19-5.25 19：00中基 19：00英语
三十三 5.26-6.1 19：00英语
三十四 6.2-6.8

三十五 6.9-6.15
15：00英语
18：30中基

三十六 6.16-6.22 8：30形政一
三十七 6.23-6.29 8：30形政一
三十八 6.30-7.6

教材名称    主编 ISBN 出版社

《马克思基本主义原理
》

   本书编写组 9787040599008 高等教育出版社

《大学英语 精读1》    董亚芬 9787544672887 上海外语教育出版社

《大学英语 听说1》    董亚芬 9787544672931 上海外语教育出版社

《中医基础理论》    张挺 9787302644651 清华大学出版社

《医学遗传学》（第10版   吴勃岩，赵丕文 9787513240741 中国中医药出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2025中药学专升本1班    人数：105人    上课地点：蔡伦路1200号      线下课教室：6402
主要任课教师：
中医基础理论         64学时   王颖晓              有机化学          48学时   安叡
马克思主义基本原理   48学时   钱疏影              形势与政策（一）  8学时    何兰萍
大学英语（一）       64学时   A班  李芳  李慧（6402） 学号：202523001-202523052       
                              B班  周恩  邹琦（8205） 学号：202523053-202523105
入学教育                 
                              
上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
12：00马原
15：00中基

二十一 3.3-3.9 19:00中基 19：00马原
8：30英语

12：00化学*
二十二 3.10-3.16 19:00中基 19：00英语 19：00马原 12：00化学*

二十三 3.17-3.23 19:00中基 19：00英语 19：00马原
8：30英语

12：00化学*

二十四 3.24-3.30 19:00中基 19：00英语 19：00马原 12：00化学*
二十五 3.31-4.6 19:00中基 19：00英语

二十六 4.7-4.13 19：00英语 19：00马原
8：30中基

12：00化学*

二十七 4.14-4.20 19:00中基 19：00英语 19：00马原
8：30英语

12：00化学*

二十八 4.21-4.27 19:00中基 19：00英语 19：00马原
二十九 4.28-5.4 19:00中基 19：00英语
三十 5.5-5.11 19：00英语 19：00马原

三十一 5.12-5.18 19:00中基 19：00英语 19：00马原
8：30英语
15：00中基

三十二 5.19-5.25 19:00中基 19：00英语 12：00马原
三十三 5.26-6.1 19:00中基

三十四 6.2-6.8
8：30英语
12：00马原
15：00中基

三十五 6.9-6.15 15：00中基

三十六 6.16-6.22 8：30形政（一)

三十七 6.23-6.29 8：30形政（一)
三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN 出版社

《有机化学》 吉卯祉 9787030656063 科学出版社

《马克思基本主义原理》 本书编写组 9787040599008 高等教育出版社

《大学英语 精读1》 董亚芬 9787544672887 上海外语教育出版社

《大学英语 听说1》 董亚芬 9787544672931 上海外语教育出版社

中医基础理论 郑洪新，杨柱 9787513269056 中国中医药出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2025护理学专升本1班    人数：119人    上课地点：蔡伦路1200号      线下课教室：6504
主要任课教师：
生理学             64学时   赵妍                  中医基础理论         64学时   张挺  朱凌凌
组织胚胎学         40学时   王奕                  马克思主义基本原理   48学时   钱疏影（6402）   
形势与政策（一）   8学时    何兰萍（6402）        大学英语（一）       64学时   周恩  姚毅辰

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二十 2.24-3.2
8：30生理
12：00马原
15：00中基

二十一 3.3-3.9 19：00中基 19：00马原 8：30生理

二十二 3.10-3.16 19：00中基 19：00马原
8：30生理
15：00中基
18：30英语

二十三 3.17-3.23 19：00中基 19：00英语 19：00马原 8：30生理

二十四 3.24-3.30 19：00中基 19：00生理 19：00英语 19：00马原
8：30组胚
15：00中基
18：30英语

二十五 3.31-4.6 19：00组胚 19：00中基 19：00生理 19：00英语
二十六 4.7-4.13 19：00组胚 19：00中基 19：00生理 19：00英语 19：00马原

二十七 4.14-4.20 19：00组胚 19：00中基 19：00生理 19：00英语 19：00马原
15：00中基
18：30英语

二十八 4.21-4.27 19：00组胚 19：00中基 19：00生理 19：00英语 19：00马原
二十九 4.28-5.4 19：00组胚 19：00中基 19：00生理
三十 5.5-5.11 19：00中基 19：00生理 19：00英语 19：00马原
三十一 5.12-5.18 19：00组胚 19：00中基 19：00生理 19：00英语 19：00马原

三十二 5.19-5.25 19：00组胚 19：00生理 19：00英语
12：00马原
18：30英语

三十三 5.26-6.1 19：00组胚 19：00生理 19：00英语

三十四 6.2-6.8 19：00生理 19：00英语

8：30组胚
12：00马原
15：00中基
18：30英语

三十五 6.9-6.15 8：30生理
三十六 6.16-6.22 8：30形政（一)

三十七 6.23-6.29 8：30形政（一)
三十八 6.30-7.6

教材名称 主编 ISBN 出版社

《马克思基本主义原理》 本书编写组 9787040599008 高等教育出版社

《中医基础理论》 张挺 9787302644651 清华大学出版社

《生理学》 朱大诚，徐颖 9787513281843 中国中医药出版社

《组织学与胚胎学》 苏衍萍 9787504696946 中国科学技术出版社

《大学英语 精读1》 董亚芬 9787544672887 上海外语教育出版社

《大学英语 听说1》 董亚芬 9787544672931 上海外语教育出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第一学期（2025年2月24日—2025年7月6日）

班级：2025康复治疗学专升本1班    人数：72人    上课地点：蔡伦路1200号      线下课教室：8204
主要任课教师：
医学物理学基础     32学时   李芳杰                 马克思主义基本原理   48学时   叶革会（6501）   
形势与政策（一）   8学时    何兰萍（8202）         计算机应用基础       64学时   金玉康
大学英语（一）     64学时   高芸  吴紫妍           入学教育
心理健康教育       32学时   董宣如

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下；

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日
二十 2.24-3.2 18：30计算机

二十一 3.3-3.9

8：30心理
12：00马原
15：00英语
18：30计算机

二十二 3.10-3.16 19：00心理 19：00马原 19：00英语 18：30计算机
二十三 3.17-3.23 19：00心理 19：00马原 19：00英语 18：30计算机

二十四 3.24-3.30 19：00心理 19：00马原 19：00英语
8：30英语
12：00马原
18：30计算机

二十五 3.31-4.6 19：00心理 19：00马原 19：00英语 18：30计算机
二十六 4.7-4.13 19：00心理 19：00马原 19：00英语 18：30计算机

二十七 4.14-4.20 19：00心理 19：00马原 19：00英语
8：30英语

18：30计算机
二十八 4.21-4.27 19：00马原 19：00英语 18：30计算机
二十九 4.28-5.4 19：00马原

三十 5.5-5.11 19：00马原 19：00英语
8：30心理
15：00物理
18：30计算机

三十一 5.12-5.18 19：00英语

8：30英语
12：00马原
15：00物理
18：30计算机

三十二 5.19-5.25 19：00物理 19：00英语 18：30计算机
三十三 5.26-6.1 19：00物理 19：00英语

三十四 6.2-6.8 19：00物理
8：30英语

18：30计算机
三十五 6.9-6.15 19：00物理 18：30计算机

三十六 6.16-6.22 19：00物理
8：30形政一
18：30计算机

三十七 6.23-6.29 19：00物理
8：30形政一
18：30计算机

三十八 6.30-7.6

教材名称    主编 ISBN   出版社

《医用物理学》    杨华元，顾柏平 9787513209281   中国中医药出版社

《马克思主义基本原理》
（2023年版）

   本书编写组 9787040599008   高等教育出版社

《计算机应用基础实验指导
》（2015版）

   朱敏 9787567531666   华东师范大学出版社

《大学英语 精读1》    董亚芬 9787544672887   上海外语教育出版社

《大学英语 听说1》    董亚芬 9787544672931   上海外语教育出版社


